Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Sinit postilla venerabilis fratris Nicolai de lyra su- per epistolam Jude apostoli.

Prefatio

ad finem mundi fm catholicos doctores: vt cōtra ipsas pati- entie clypeo necessario muniamur. si sic patet necessitas huius libri. ppter quod dicitur Jobis. j. ca. Scribe ergo q̄ vidisti r que iunxerit que oportet fieri cito. q. d. scribe in libro que vidisti. i. reuelationes diuinitus factas tibi. Et que sunt: qz tribu- lationes ecclesie iam inceperāt. Et que oportet fieri cito s; di- uinā ordinatiōē ad patientie fidelīū p̄bartōē. Post h: nā licet a principio nascentis ecclesie surreperint tribulatiōes cō- tra cetum fidelīū vt patet in Actib' apostolorū. tamen maio- res surgent circa finē mūdi tēpore antichristi. Circa seculū dum considerandū qz in cognitione habitā inuestigatiōe hu- mana frequēter falsitas contingit. nam licet prima principia sint per se nota: tamen in deductione ipsozum ad conclusiōes maxime remotas cōtingit frequēter errare: sed in cognitione habitā reuelatiōe diuina non potest esse falsitas: euz ipse sit regula veritatis. Cognitiō xō p̄phetica qualis est in hoc li- bro contenta: non p̄cedit ex inuestigatiōe humana: sed reue- latione diuina. ij. Petri. j. non enim voluntate humana alla- te est aliquando p̄phetia: sed spiritus sancto ispirati locuti sūt sancti dei homines. ppter quod in hoc libro non est falsitas aliqua sed veritas mera. ideo dicit' ei vltimo ca. Et dixit mi- hi. s. angelus loquens iohanni: Dec verba fidelissima r vera sunt r dñs deus spiritūū. p̄phetarū misit angelum suū osten- dere seruis suis que oportet fieri cito. Circa tertū in quo no- tatur ordinis qualitas. cum dicitur. Iterum. i. post p̄phetas

oīa secula. licet enī p̄dicti actus circa creaturas sint tpalet: s; virtus diuina qua talia facit est eterna. Amen: